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SURAT KETERANGAN HASIL UJIAN  SEMENTARA 

Nomor : 423.7 / 602 

 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini, Kepala Sekolah Dasar CITISCHOOL  Kecamatan Semarang Barat 

Kota Semarang  menerangkan bahwa : 

 

Nama    :  RAMANDHIKA PANCA HANDOYO 

Tempat / tanggal lahir  :  Semarang, 30 Desember 2001 

NISN    :  0014834894 

Nomor Peserta Ujian Sekolah :  01 - 726 - 005 - 4 

Sekolah Asal   :  SD Citischool  

 

Berdasarkan hasil keputusan Rapat Pleno Dewan Guru SD CITISCHOOL tentang Kelulusan tanggal 21 

Juni 2014 yang bersangkutan dinyatakan Lulus dengan Nilai sebagai berikut : 

 

No. Mata Pelajaran 
Nilai Rata-rata 

Raport 

Nilai Ujian 

Sekolah 

Nilai Sekolah 
1)
 

 

1. 

2. 

3. 

UJIAN SEKOLAH 

Bahasa Indonesia 

Matematika 

Ilmu Pengetahuan Alam 

 

 

7.38 

7.58 

8.26 

 

8.00 

7.25 

5.50 

 

7.75 

7.38 

6.60 

JUMLAH 23.22 20.75 21.74 

RATA-RATA 7.74 6.92 7.25 

 

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya dan berlaku sampai 

dengan terbitnya SKHUS yang asli. 
 

Kota Semarang, 21 Juni 2014 

Kepala Sekolah 

 

 

 

        Drs. Edi Sujikan 
 

 

 

 

 

 

 

 
Educating the Leaders of Tomorrow 

 

 

Pas Foto 

3cmx4cm 

Hitam putih atau 
berwarna 

 

Cap tiga jari 
tengah  

dengan tangan kiri 


